

שת"פ ייחודי בין טלדור למכללה האקדמית נתניה - לימודי מנהל עסקים עם התמחות בניהול פרויקטים

האקדמית נתניה בגיבוש תכנית הלימודים החדשה תאפשר לחברה לשדרג את מעמד מנהל הפרויקטים בענף ה-IT ולספק מענה מקצועי ללקוחות בסטנדרטים גבוהים עוד יותר מאלו המקובלים בתעשייה, תוך הבטחה לשיפור התוצאות במשולש האיכות, מחיר ולוחות הזמנים של הפרויקט.

רימיני: "תכנית הלימודים של טלדור והמכללה האקדמית נתניה ל-BA/MBA בתכנית ייעודית לניהול פרויקטים תבטיח הכשרת בוגרים שלאישונה יהיו בעלי ניסיון מעשי בניהול קבלת החלטות מושכלות, מקצועיות ומוכוונות לחסכון מקסימלי במשאבים, במענה לאתגרי ענף ה-IT בישראל והמשך צמיחתו."

פרופ' **צבי ארד**, נשיא המכללה האקדמית נתניה: "ניהול פרויקטים היא אחת המשימות החשובות בעולם המודרני, וככל שהתחום מתפתח כך נדרש להכשיר אנשים להתמקצע באופן ייחודי בכדי לפתור בעיות טכנולוגיות ומנהלתיות. התוכנית במכללה האקדמית נתניה מקנה הכשרה ניהולית פרקטית ואקדמית, ובוגריה יוכלו להשתלב בתפקידים ניהוליים במגזר הציבורי ובמגזר העסקי ולהשיג בנושאים שעל סדר היום הלאומי והגלובאלי."

בנוסף, התוכנית במכללה האקדמית נתניה תתרום לפיתוח שכבת ניהול מודרני וטכנולוגי במשק ובכלכלה. חברת טלדור, מובילה בענף ניהול הפרויקטים, מביאה לשת"פ ניסיון פרקטי ומקצועי. הסינרגיה בין עסקים ואקדמיה היא חיונית ומקנה לבוגרינו ידע אקדמי ופרקטי כאחד."

למידע נוסף: ריטה זאבי

ritaz@taldor.co.il 03-9298338



אריה רימיני, מנכ"ל טלדור

"תכנית הלימודים של טלדור והמכללה האקדמית נתניה ל-BA/MBA בתכנית ייעודית לניהול פרויקטים תבטיח הכשרת בוגרים שלאישונה יהיו בעלי ניסיון מעשי בניהול קבלת החלטות מושכלות, מקצועיות ומוכוונות לחסכון מקסימלי במשאבים, במענה לאתגרי ענף ה-IT בישראל והמשך צמיחתו."

מחקר של חברת גרטנר שפורסם לאחרונה קובע כי בשנת 2012 צפוי גידול בהיקפם ובמורכבותם של פרויקטי אינטגרציית תוכנה ומחשוב ענן. יתר על כן, על פי גרטנר אף יגבר הצורך בהאצה והשלמה של פרויקטים בטווחי זמן קצרים יותר. כתוצאה מכך, צפוי גידול מהותי בביקוש למנהלי פרויקטים מקצועיים, אשר יופקדו על ביצועם מקצה לקצה.

הביקוש למנהלי פרויקטים בשוק ה-IT הישראלי צפוי להיות גדול עוד יותר. זאת, מכיוון שהמורכבות הגבוהה של הפרויקטים בתעשיית ה-IT והצורך הגובר בביצוע תהליכי אינטגרציה מערכתית ויישומן במגוון רחב של ענפי תעשייה יצרו, בשנים האחרונות, ביקוש של ממש לבוגרי תארים רלוונטיים בעלי ניסיון יישומי בניהול פרויקטים. מנגד, לא הציגו המוסדות האקדמיים מסלול מוסדר ללימודי ניהול פרויקטים אשר יכשיר דור חדש של מנהלי פרויקטים מקצועיים.

חברת טלדור, מחברות ה-IT הגדולות בישראל, והמכללה האקדמית נתניה השכילו לזהות את הצורך הבורע בשוק במנהלי פרויקטים מקצועיים. במסגרת שיתוף פעולה ייחודי בין התעשייה לאקדמיה, הקימו טלדור והמכללה האקדמית נתניה מסלול אקדמי ייחודי לניהול פרויקטים, המוצע במסגרת תכנית לימודי תואר ראשון ושני במנהל עסקים (BA/MBA), ונותן מענה לוואקום שנוצר בשוק.

במסגרת שיתוף הפעולה, נרתמה טלדור לראשונה לאפיין את צרכי השוק בכל הקשור לרמת ההבנה ואיכות היישום הנדרשת כיום ממנהלי פרויקטים בענף ה-IT בישראל. ההתמחות הייחודית והחדשנית פותחה בין היתר על ידי פרופ' **יושע ליברמן** (דיקאן ב"ס למנהל עסקים במכללה) יחד עם סגל ההוראה שהינו בעל ניסיון עשיר ביותר בתחום. מטרת התכנית היא לסייע למנהלים בעלי הבנה ויכולות יישום בתחומי הנדסה וניהול, כספים, תוכנה ועוד להתמודד טוב יותר עם כלל האתגרים בתחום ניהול הפרויקטים.

התכנית משלבת את התכנים והפרקטיקה המתקדמים בתעשייה כגון ניהול פרויקטים בענן, מימוש מוצרי מדף ושיטות יישום חדשניות אחרות וכן קורס הכנה לבחינת ההסמכה היוקרתית ה-PMP (Project Manager Professional) מטעם ארגון ה-PMI. כמו כן משולבות בתואר הרצאות אורח של מנהלים ויועצים בכירים בתעשייה. מנכ"ל טלדור, **אריה רימיני**, ומנהלים בכירים נוספים בחברה נוטלים חלק פעיל במתן הרצאות ואף מעבירים סמינרים בחברה במטרה להפגיש את הסטודנט לתואר ראשון ושני במנהל עסקים עם פרויקטים ותהליכי קבלת החלטות בזמן אמת, תוך אפשרות להתנסות ראשונה מסוגה ביישום כלי הניהול הנלמדים.

אריה רימיני, מנכ"ל טלדור: "אם בעבר, על פי רוב, ניהול פרויקטים הצריך התמחות ספציפית בתכנות או יכולת עבודה על גבי פלטפורמה אחת, הרי שכיום נדרשת יכולת אינטגרטיבית מלאה הכוללת הבנה רחבה במגוון תחומים. ניהול מקצועי של פרויקט מקצה לקצה מחייב ראייה עסקית ואסטרטגית רחבה תוך הכרה והבנה מלאה של היכולות והמשאבים הזמינים מול כלל צרכי הלקוח. מנהל פרויקט נמדד כיום ביצירת והבטחת הסינרגיה המלאה בין כל משאבי הארגון ועמידה במסגרות תקציב, לוח זמנים, ותקני איכות ושירות."

אריה רימיני מסביר כי ההחלטה של טלדור לשתף פעולה עם המכללה



המכללה האקדמית נתניה
 רח האוניברסיטה 1 נתניה
 הקריה האקדמית של השרון